
Město Dvůr Králové nad Labem      R/1405/2013 - 106. RM 

náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby – Generální oprava čpavkových kompresorů NF 611 

Stránka 1 z 6 

 

Výzva k podání nabídky 

Název veřejné zakázky Generální oprava dvou kusů čpavkových kompresorů NF 611 

Druh veřejné zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu 

Předpokládaná hodnota 650.000 Kč bez DPH 

Místo plnění Dvůr Králové nad Labem 

Termín plnění srpen 2013 – říjen 2013 

1. Identifikace zadavatele 

Název zadavatele Město Dvůr Králové nad Labem 

Sídlo náměstí T. G. Masaryka 38, Dvůr Králové nad Labem, PSČ: 544 17 

Identifikační číslo 00277819 

Zastoupen osobou Mgr. Edita Vaňková, starostka města 

V technických věcech  

 
Telefon  

E-mail  

2. Úvodní ustanovení 

1) Tato výzva k podání nabídky obsahuje všechny zadávací podmínky, které zadavatel 

požaduje splnit každým z uchazečů o veřejnou zakázku. Výzva k podání nabídek je zároveň 

zadávací dokumentací veřejné zakázky. 

2) Zadávací řízení probíhá podle vnitřního předpisu zadavatele č. 10/2012, Pravidla pro 

zadávání zakázek malého rozsahu městem Dvůr Králové nad Labem, a za dodržení 

ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“), která se vztahují na zakázky malého rozsahu, především pak § 6 a § 147a. 



Město Dvůr Králové nad Labem      R/1405/2013 - 106. RM 

náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby – Generální oprava čpavkových kompresorů NF 611 

Stránka 2 z 6 

 

3) Zahájení zadávacího řízení není zahájeno postupem platným pro podlimitní veřejné zakázky 

ve smyslu § 26 odst. 5 zákona. Další postupy a úkony zadavatele v rámci tohoto zadávacího 

řízení nejsou postupem či úkonem ve smyslu zákona, byť by tento postup formálně 

připomínaly. 

4) Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv za jeho průběhu zrušit zadávací řízení. 

5) Základním prostředkem doručování informací jednotlivým uchazečům je profil zadavatele 

dostupný na internetové adrese: https://zakazky.mudk.cz/profile_display_2.html. Informace 

určená uchazečům se má za doručenou dnem uveřejnění na profilu zadavatele. 

3. Podrobné vymezení předmětu veřejné zakázky 

1) Předmětem veřejné zakázky je generální oprava dvou kusů čpavkových kompresorů NF 611 

včetně výměny klikového hřídele. 

2) Předmětné kompresory se nacházejí ve strojovně zimního stadionu ve Dvoře Králové nad 

Labem. 

3) Technická specifikace požadovaného plnění: 

zadavatel požaduje výměnu veškerých točivých částí a dílů, včetně pryžových (zejména 

vložky válců), kompletní kontrolu a opravu pístů včetně pístních kroužků, pouzder, ložisek, 

výtlačných i sacích ventilů, filtrů a čerpadel oleje, pojišťovacích ventilů, regulace, ucpávek, 

řetězů apod. 

4) Vzhledem k povaze předmětu plnění zadavatel doporučuje prohlídku předmětných 

kompresorů před podáním nabídky. Prohlídka se bude konat ve strojovně zimního 

stadionu ve Dvoře Králové nad Labem, nábřeží J. Wolkera, dne 19.07.2013 v 10:00 hod.  za 

účasti p. Zbyňka Wolfa, zaměstnance Technických služeb města Dvora Králové nad Labem. 

Žádáme uchazeče, kteří by se prohlídky chtěli zúčastnit, aby nejpozději den před uvedeným 

konáním prohlídky kontaktovali technického zástupce zadavatele. Nebude-li uchazeč 

informovat zadavatele o své účasti, nemusí mu být prohlídka na místě umožněna. 

4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 650.000 Kč bez DPH. 

 

 

 

https://zakazky.mudk.cz/profile_display_2.html


Město Dvůr Králové nad Labem      R/1405/2013 - 106. RM 

náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby – Generální oprava čpavkových kompresorů NF 611 

Stránka 3 z 6 

 

5. Doba a místo plnění 

Předpokládaný termín zahájení plnění:   15. srpna 2013 

Předpokládaný termín ukončení plnění:  15. září 2013 

Místo plnění: strojovna haly zimního stadionu ve Dvoře Králové nad Labem 

6. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 

 Profesní kvalifikační předpoklady: 

splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč, který předloží výpis 

z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, nebo výpis z jiné obdobné evidence a doklad 

o oprávnění k podnikání. 

 Technické kvalifikační předpoklady: 

splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč předložením referenční 

listiny, ze které bude patrné, že v uplynulých pěti letech realizoval alespoň dvě obdobné 

zakázky na tomto druhu kompresorů (NF 611, NF 811). 

1) Uchazeč předloží dokumenty k prokázání kvalifikace současně se svojí nabídkou. V rámci 

podání nabídky postačuje předložení dokumentů prokazujících kvalifikaci v prosté kopii. 

Zadavatel je oprávněn požadovat předložení originálů nebo ověřených kopií těchto 

dokumentů před podpisem smlouvy s vybraným uchazečem.  

2) Neprokáže-li uchazeč kvalifikaci v požadovaném rozsahu, může být jeho nabídka bez dalšího 

vyřazena. Zadavatel nebo zadavatelem ustanovená hodnotící komise má právo požadovat  

3) vyjasnění nebo doplnění dokumentů prokazujících kvalifikaci. 

7. Obchodní a platební podmínky 

Uchazeč předloží zadavateli ve lhůtě pro podání nabídek v rámci své nabídky návrh smlouvy. Pro 

účely stanovení zadávacích podmínek se v návaznosti na smlouvu zadavatelem rozumí i 

objednatel a dodavatelem se rozumí i zhotovitel. Nutnou součástí smlouvy jsou tato ustanovení: 

1) Nabídková cena je cenou maximální. Nabídková cena obsahuje cenu za plnění sjednaného 

předmětu smlouvy a zároveň jsou její součástí i jakékoliv vedlejší náklady dodavatele, které 

mu vzniknou v souvislosti s plněním předmětu smlouvy (např. práce, doprava, zkoušky 

apod.) 

2) Splatnost plnění na základě faktury (daňového dokladu) vystavené dodavatelem bude 45 

kalendářních dní. 



Město Dvůr Králové nad Labem      R/1405/2013 - 106. RM 

náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby – Generální oprava čpavkových kompresorů NF 611 

Stránka 4 z 6 

 

3) Nebude-li faktura splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu, jak je uvedeno výše, nebo 

bude mít jiné závady v obsahu, je objednatel oprávněn ji ve lhůtě její splatnosti dodavateli 

vrátit a dodavatel je povinen vystavit objednateli fakturu opravenou či doplněnou. V případě 

vrácení faktury dodavateli dle předcházející věty se dnem jejího doručení prodávajícímu 

lhůta její splatnosti přerušuje a znovu počíná běžet až dnem následujícím po dni, kdy byla 

opravená, nebo doplněná faktura splňující všechny náležitosti dle zvláštních právních 

předpisů doručena objednateli.  

4) Záloha za platbu se neposkytuje. 

5) Záruka za jakost díla je smluvními stranami stanovena na 36 měsíců od protokolárního 

předání díla objednateli.  Během této doby je dodavatel povinen na vlastní náklady odstranit 

jakékoliv závady, které nebyly způsobeny úmyslným jednáním zadavatele popřípadě jeho 

hrubou nedbalostí a omezují nebo znemožňují funkci předmětných kompresorů. 

8. Náležitosti podání nabídky 

1) Písemné nabídky musejí být doručeny zadavateli v uzavřené obálce s uvedením adresy, na 

kterou je případně možné nabídku vrátit. Obálka bude opatřena heslem: „VZMR – Generální 

oprava čpavkových kompresorů NF 611“.  

2) Nabídku doručí uchazeč poštou na adresu: město Dvůr Králové nad Labem, náměstí T. G. 

Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem, nebo osobně na podatelnu Městského úřadu 

Dvůr Králové nad Labem. 

3) Lhůta pro podání nabídek skončí 24.07.2013 v 10:00. 

4) Lhůta, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán, je 60 dní. Tato lhůta počíná běžet dnem 

následujícím po dni, ve kterém skončila lhůta pro podání nabídek. Uchazeči, jehož nabídka 

byla vyhodnocena jako nejlepší, se tato lhůta prodlužuje o 30 dní. 

5) Nabídka uchazeče musí být předložena v následující podobě.  

- Nabídky budou kompletně zpracovány v českém jazyce. 

- Úvodním listem bude vyplněný „Krycí list nabídky“. Jeho vzor je přílohou č. 1 této výzvy. 

Uchazeč ho vyplní dle pokynů v něm uvedených. 

- Další součástí nabídky je návrh smlouvy o dílo. Uchazeč předloží návrh smlouvy o dílo, 

který bude obsahovat všechny požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách, 

především pak ustanovení uvedená v čl. 7 „Obchodní a platební podmínky“ této výzvy. 

- Uchazeč dále předloží doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů dle čl. 6 

„Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů“ této výzvy. 

 



Město Dvůr Králové nad Labem      R/1405/2013 - 106. RM 

náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby – Generální oprava čpavkových kompresorů NF 611 

Stránka 5 z 6 

 

6) Uchazeč předloží v nabídce všechny požadované dokumenty v prosté kopii. Zadavatel je 

oprávněn vyžadovat originály nebo ověřené kopie předložených dokumentů před podpisem 

smlouvy. Nepředloží-li uchazeč požadované dokumenty dle předchozí věty, je zadavatel 

oprávněn vyzvat k podpisu smlouvy uchazeče, jehož nabídka skončila jako další v pořadí. 

9. Otevírání obálek  

Otevírání obálek s nabídkami proběhne 24.072013 v 10:00 v sídle zadavatele bez možné 

přítomnosti uchazečů. 

10. Hodnocení nabídek 

1) Hodnocení nabídek proběhne zadavatelem ustanovenou hodnotící komisí. 

2) Nabídky budou hodnoceny dle hodnotícího kritéria „nejnižší nabídková cena“. Váha 

tohoto kritéria při hodnocení je tedy 100 %. 

11. Obecná ustanovení 

1) Zadavatel si vyhrazuje právo jednat s uchazečem o konečné podobě smlouvy. 

2) Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem. 

3) Zadavatel nebo hodnotící komise v zastoupení zadavatele, může vyloučit uchazeče, který 

nepodal úplnou nabídku, neprokázal splnění kvalifikačních předpokladů, jakkoliv nedodržel 

podmínky stanovené zadavatelem. Proti rozhodnutí i vyloučení není možné podat námitku. 

Tuto výzvu k podání nabídky schválila Rada města Dvůr Králové nad Labem svým usnesením ze 

dne 15.07.2013 č. R/1405/2013 – 106. Rada Mesta Dvůr Králové nad Labem. 

Přílohy: č. 1 – Krycí list nabídky 

 

……………………………… 

Ing. Radmila Horáček Fiľakovská 

vedoucí odboru RIM Městského úřadu Dvůr Králové nad Labem 



Město Dvůr Králové nad Labem      R/1405/2013 - 106. RM 

náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby – Generální oprava čpavkových kompresorů NF 611 

Stránka 6 z 6 

 

Krycí list nabídky 

Název veřejné zakázky Generální oprava čpavkových kompresorů NF 611 

Identifikační údaje dodavatele 

Obchodní firma nebo název  

Sídlo (adresa včetně PSČ)  

Právní forma  

Identifikační číslo  

Daňové identifikační číslo  

Nabídková cena 

 Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Kompletní nabídková cena    

Cena za 1 kompresor    

Tento krycí list musí být podepsán osobou oprávněnou jednat za uchazeče v souladu se zápisem 

v obchodním rejstříku nebo obdobné evidenci. Jedná-li za uchazeče zmocněnec, přiloží ke 

krycímu listu plnou moc v prosté kopii. Pokud je to možné, opatří uchazeč krycí list také otiskem 

razítka.  

 

 

……………………………………………………… 


		2013-07-15T12:42:44+0200
	Radmila Horáček Fiľakovská




